

Název malého projektu:	Přírodní a kulturní dědictví mikroregionů Hornolidečska a Púchovské doliny
Zadatel:	Sdružení obcí Hornolidečska
Kód výzvy:	8/FMP/6c/I, N

Podrobný rozpočet malého projektu									
1. Osobní náklady					Procent:	4,02%	Součet:	1 200,00 €	0,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměří/vazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
1.1	VPM	DPP	Vedoucí projektový manažer VP	Řízení projektu	hod	60	10	600,00 €	0,00 €
1.2	PM	DPP	Projektový manažer VP	Řízení projektu	hod	60	10	600,00 €	0,00 €
2. Cestovní náklady a náklady na ubytování					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
2.1							0,00 €	0,00 €	
3. Náklady na expertizu a jiné externí služby					Procent:	26,88%	Součet:	8 023,29 €	2 872,47 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
3.1	Zmapování turistických cílů a tipů na výlet - Webové stránky VP	ks	Zhotovení webových stránek VP vč. grafického designu, struktury, software, zaškolení apod.: - 50 % webu zaměřeno na prez. a propag VP, - 40 % webu zaměřeno na prez. a propag HCP, - 10 % webu obsahuje povinně zveřejňované informace VP (zařazeno do nezpůsobilých nákladů proj., tj. 10 % z 3928,19 €).	B11	1	3535,37	3 535,37 €	1 571,28 €	
3.2	Zmapování turistických cílů a tipů na výlet - přípravné práce	soubor	Zhotovení pasportu turistických cílů vč. grafických příloh a podkladů (obrázky, fotografie, mapy), textového obsahu a popisu a souvisejících prací, korektury apod. Přípravné práce pro webové stránky a infopanely DIBOND.	B11	1	2356,92	2 356,92 €	235,69 €	
3.3	Propagační předměty - USB flash disk	ks	Pořízení USB flash disků: kapacita 8-16 GB vč. potisku vnější strany	B10	50	6,3	315,00 €	157,50 €	
3.4	Propagační předměty - psací potřeby	ks	Pořízení psacích potřeb: např. kuličkové pero se stylusem apod. vč. potisku vnější strany	B10	500	0,86	430,00 €	215,00 €	
3.5	Propagační předměty - poznámkové bloky	ks	Pořízení poznámkových bloků s pevnou vazbou, formát A5 vč. potisku vnější strany	B10	200	3,93	786,00 €	393,00 €	
3.6	Občerstvení pro účastníky	ks	Občerstvení pro účastníky: catering; např. coffebreak, raut, pitný režim apod. při realizaci KA6 pro 25 účastníků z ČR, 25 z SR	B06	50	12	600,00 €	300,00 €	
4. Náklady na vybavení					Procent:	69,10%	Součet:	20 623,06 €	118,83 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
4.1	Odpočívadlo	ks	Výroba a instalace krytého posezení: dřevo/kov/kámen: 2500x2500x2500 mm, lavice, stůl, klínový / příčný stojan na kola, samostatný odpadkový koš: dřevo/kov 800x350x250 mm (viz Studie mobililáře).	B05	2	5892,29	11 784,58 €	0,00 €	

4.2	Informační panel - CORTEN	ks	Výroba a instalace panelu CORTEN: rozměr 2500x1100x10 mm vč. řezání laserem, instalace a kompletace panelu v místě realizace (Viz studie mobilizace).	B05	3	934		2 802,00 €	0,00 €
4.3	Infopanel - DIBOND	ks	Výroba a dodávka panelů DIBOND pro tisk; rozměr 700x1000x3 mm vč. grafiky, tisku, laminace. Budou součástí odpočívadel (2 ks) a samostatných informačních panelů CORTEN (3 ks) - Viz studie mobilizace.	B05	5	237,66		1 188,30 €	118,83 €
4.4	Sčítač cyklů	ks	Dodávka a instalace sčítače cyklů a pěstí s manuálním sběrem dat, Např. pyroelektrický senzor apod. Bude instalován u cyklostezky BEVLAVA.	B05	1	4848,18		4 848,18 €	0,00 €
5. Investice					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	
6.2								0,00 €	
7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	
7.2								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu					
Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):		Procent:	100,00%	Součet:	29 846,35 €
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):		Procent:	85,00%	Částka:	25 369,39 €
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:		Procent:	85,00%	Částka:	25 369,39 €
vlastní zdroje:		Procent:	15,00%	Částka:	4 476,96 €
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:		Procent:	15,00%	Částka:	4 476,96 €
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery		Procent:	10,02%	Součet:	2 991,30 €
Investiční náklady		Procent:	69,10%	Součet:	20 623,06 €
Neinvestiční náklady		Procent:	30,90%	Součet:	9 223,29 €
Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR					
Příjmy malého projektu		Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování		Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Josef Daněk			
Josef Tkadlec			
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Ing. Milan Panáček			